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Dhuna ne stadiumin e Vlores ku u godit presidenti i Skenderbeut rrezikon shume Flamurtarin.
Te marten do te mblidhet Komisioni i Disiplines ne FSHF qe do te vendosi per masat qe do te
merren. Skuadra vlonjate rrezikon te mos luaje per shume kohe ne stadiumin e vet dhe
gjithashtu mund te marre nje gjobe te majme. Ne rrezik per masa te ashpra jane edhe klubet e
Kukesit dhe Beses pasi tifozet e dy ekipeve kane bere sjellje antisportive.
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